



Kai Salomonsen Holding ApS

Hjedsbækvej 212
9541 Suldrup
CVR-nr. 25224388

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2022

Kai Salomonsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kai Salomonsen Holding ApS

Hjedsbækvej 212

9541 Suldrup

CVR-nr.: 25224388

Hjemsted: Rebild

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Kai Salomonsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i kapitalinvesteringer samt i at eje anparter i KCK Holding ApS.

Herudover driver selskabet virksomhed med udlejning samt opførelse af fast ejendom med henblik på videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på 781 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(20.114)	(60.969)
Personaleomkostninger	1	(30.863)	0
Af- og nedskrivninger	2	(54.010)	(48.400)
Driftsresultat		(104.987)	(109.369)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		436.959	1.077.920
Andre finansielle indtægter	3	503.769	291.959
Andre finansielle omkostninger	4	(54.551)	(21.445)
Resultat før skat		781.190	1.239.065
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		781.190	1.239.065
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		85.000	2.150.000
Overført resultat		696.190	(910.935)
Resultatdisponering		781.190	1.239.065

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		2.130.919	2.164.737
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.269	62.461
Materielle aktiver	5	2.173.188	2.227.198
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.409.767	2.092.808
Andre tilgodehavender		2.000.000	2.000.000
Finansielle aktiver	6	4.409.767	4.092.808
Anlægsaktiver		6.582.955	6.320.006
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.933	209.415
Andre tilgodehavender		64.896	2.316.256
Tilgodehavende skat		13.366	14.000
Tilgodehavender		84.195	2.539.671
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.370.694	5.034.271
Værdipapirer og kapitalandele		6.370.694	5.034.271
Likvide beholdninger		1.082.831	481.321
Omsætningsaktiver		7.537.720	8.055.263
Aktiver		14.120.675	14.375.269

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.629.767	1.312.808
Overført overskud eller underskud		9.790.942	9.411.711
Forslag til udbytte for regnskabsåret		85.000	2.150.000
Egenkapital		11.630.709	12.999.519
Gæld til realkreditinstitutter		1.178.702	1.226.076
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.178.702	1.226.076
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	47.000	47.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.000	19.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.230.771	69.274
Anden gæld		14.493	14.400
Kortfristede gældsforpligtelser		1.311.264	149.674
Gældsforpligtelser		2.489.966	1.375.750
Passiver		14.120.675	14.375.269
Dagsværdioplysninger	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.312.808	9.411.711	2.150.000	12.999.519
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.150.000)	(2.150.000)
Årets resultat	0	316.959	379.231	85.000	781.190
Egenkapital ultimo	125.000	1.629.767	9.790.942	85.000	11.630.709

Noter

1 Personalemkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	30.863	0
	30.863	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	54.010	48.400
	54.010	48.400

3 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	5.933	8.054
Dagsværdireguleringer	452.518	273.471
Øvrige finansielle indtægter	45.318	10.434
	503.769	291.959

4 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	22.532	19.550
Dagsværdireguleringer	19.333	0
Øvrige finansielle omkostninger	12.686	1.895
	54.551	21.445

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.214.553	149.692
Kostpris ultimo	2.214.553	149.692
Af- og nedskrivninger primo	(49.816)	(87.231)
Årets afskrivninger	(33.818)	(20.192)
Af- og nedskrivninger ultimo	(83.634)	(107.423)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.130.919	42.269

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	780.000	2.000.000
Kostpris ultimo	780.000	2.000.000
Opskrivninger primo	1.312.808	0
Andel af årets resultat	436.959	0
Udbytte	(120.000)	0
Opskrivninger ultimo	1.629.767	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.409.767	2.000.000

7 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	47.000	47.000	1.178.702	991.000
	47.000	47.000	1.178.702	991.000

9 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	6.370.694
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	214.408

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.131 t.kr.
